


Baking Powder 8/5 lbs

1. List of ingredients in descending order of weight Allergen ingredients are highlighted in uppercase.						
Sodium bicarbonate, calcium sulfate, sodium aluminium sulfate, corn starch y monocalcium phosphate.						
2. Product Description						
Baking powder is a double action chemical leavening agent.						
						
3. Dispatch / Storage / Customs declaration						
Net Weight		5 lb				
Unit of dispatch		Box printed with 8 bags.				
Product packaging		plastic bag				
Storage conditions		Keep in a perfectly closed original container in a cool and dry place.				
Storage temperature		It should be stored at a maximum temperature of 86°F				
Format of batch code and shelf life		Lot: AA.DDD BEST IF USED BY: MONTH-YEAR				
Instructions for use/ Instrucciones for preparation		It is used to lighten the dough and increase the volume to baked goods such as cakes, biscuits, shortbreads, pancakes, flour tortillas and many other products.				
4. Physical and chemical criteria						
	mín	target	máx	unit	Analysis method	
Visual quantitative	1	2	4	-	10001b	
Available CO ₂	14.20	-	-	%	PR4010-IT17	

5. Microbiological criteria

No applicable

6. Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

	The recipe contains		Contamination probable		Reason of contamination / present in ingredient: (max. amount if available)
	YES	NO	YES	NO	
Cereals containing gluten and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Wheat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Khorasan wheat (Kamut)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Spelt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Rye	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Barley	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Oats	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Hybridised cereal strains	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Eggs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Fish and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Peanuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Milk and products thereof (incl.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Lactose	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Nuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Almonds	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Hazelnuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Walnuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Cashews	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Pecan nuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Brasil nuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Pistachio nuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
- Macadamia/Queensland nuts	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Celery and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
SO ₂ and sulphites quantity:					- mg/kg source:
Lupin and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Tartrazine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

5. Nutritional value

Marketed

Serving Size: 1/8 tsp (0.6 g)		Daily Value
Energy value	0 kJ	
Energy value	0 kcal	
Total Fat	0 g	0%
Sodium	60 mg	3%
Carbohydrate	0 g	0%
Protein	0 g	0%
Calcium	55 mg	6%

8. Dietary information:

	Yes	No		Yes	No
Contains chicken	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suitable for vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Contains pork	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suitable for veg vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Contains beef	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suitable for lacto vegetarians	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Contains sheep	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Suitable for vegans	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Components of other animals:	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Contains GMO* (genetically modified organisms)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Organic certificate*	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Contains ethylalcohol	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Halal certificate* (Muslim meals)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Kosher certificate* (Jewish meals)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
Date:	Signature :		Date:	Signature:	
Name:			Name:		